РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 МОЛОТЫЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 ФАТЕЖСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2014г. № 32

«Об утверждении Схемы водоснабжения

и водоотведения муниципального

образования «Молотычевский сельсовет»

Фатежского района Курской области

на период до 2024года.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416- ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом
муниципального образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Молотычевский сельсовет»
Фатежского района  Курской области на период до 2024 года (Приложение №1).

2. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте
Администрации Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Молотычевского сельсовета

Фатежского района  И.М. Воронина